令和４年７月４日

ＰＴＡ会員 各位

                          茨城県立水戸農業高等学校ＰＴＡ会長  原  泰三

                            茨 城 県 立 水 戸 農 業 高 等 学 校 長  藤田 和文

第６８回関東地区高等学校ＰＴＡ連合会大会神奈川大会について（お知らせ）

 初夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の第６８回関東地区高等学校ＰＴＡ連合会大会神奈川大会については、オン

ライン視聴が可能となっております。

つきましては、下記の日程、方法にて視聴ができます。多くのＰＴＡ会員の視聴をよろし

くお願い申し上げます。

記

 日 時  令和４年７月９日（土）、10日（日）

  ＊内容等の詳細は、別途オンライン配信視聴券を参照